
UCHWAŁA NR XLVI/566/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 pkt 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów gminy o kwotę 537 622,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków gminy o kwotę 489 622,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2022 po zmianach: 

1. Dochody 53.519.990,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące 45.278.340,42 zł, 

2) dochody majątkowe 8.241.649,63 zł. 

2. Wydatki 61.770.282,92 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 46.094.424,13 zł, 

2) wydatki majątkowe 15.675.858,79 zł 

3. Deficyt budżetu 8.250.292,87 zł. 

§ 3. § 3 uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się 
deficyt budżetu w kwocie 8.250.292,87 zł, który zostanie sfinansowany:  

1) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę 
na kwotę 2.640.668,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.673.866,00 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 24 000,00 zł, 

4) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3.911.758,87 zł. 

§ 4. § 4 ust. 1 uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bierutów na rok 2022 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala 
się przychody budżetu w kwocie 10.609.624,87 zł z tytułu: 

1) przychodów pochodzących ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto i Gminę 
na kwotę 5.000.000,00 zł, 

2) przychodów pochodzących z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.673.866,00 zł, 

3) przychodów pochodzących ze spłaty pożyczki udzielonej ze środków publicznych 24 000,00 zł , 

4) przychodów pochodzących z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansujących związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3.911.758,87 zł”. zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do 
realizacji przez gminę na rok 2022” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



§ 6. Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej na 2022 rok „Podział wyodrębnionych środków stanowiących 
fundusz sołecki na 2022 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/566/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 432 595,00 8 000,00 440 595,00

75011 Urzędy wojewódzkie 81 405,00 8 000,00 89 405,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81 305,00 8 000,00 89 305,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 090,87 15 700,00 222 790,87

75495 Pozostała działalność 197 090,87 15 700,00 212 790,87

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

197 090,87 15 700,00 212 790,87

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 404 519,00 48 000,00 14 452 519,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 001 180,00 48 000,00 4 049 180,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 544 680,00 48 000,00 592 680,00

758 Różne rozliczenia 14 903 943,65 28 993,00 14 932 936,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 350 557,65 28 993,00 379 550,65

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

88 679,00 28 993,00 117 672,00

801 Oświata i wychowanie 4 547 605,97 228 950,00 4 776 555,97

80101 Szkoły podstawowe 45 624,63 29 650,00 75 274,63

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 350,00 29 650,00 33 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 84 158,00 49 300,00 133 458,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 49 300,00 49 300,00

80104 Przedszkola 3 921 302,00 150 000,00 4 071 302,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

235 600,00 150 000,00 385 600,00

852 Pomoc społeczna 1 738 832,00 207 227,00 1 946 059,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

22 800,00 7 200,00 30 000,00

0830 Wpływy z usług 6 500,00 7 200,00 13 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 301,00 -301,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

301,00 -301,00 0,00

85295 Pozostała działalność 557 927,00 200 328,00 758 255,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

509 376,00 200 328,00 709 704,00

855 Rodzina 8 069 455,00 2,00 8 069 457,00

85503 Karta Dużej Rodziny 107,00 2,00 109,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2,00 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 955 033,00 750,00 2 955 783,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 750,00 21 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 750,00 750,00

Razem: 52 982 368,05 537 622,00 53 519 990,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/566/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 31 sierpnia 2022 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

252 500,00 -40 000,00 212 500,00

40095 Pozostała działalność 252 500,00 -40 000,00 212 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 900,00 -40 000,00 57 900,00

600 Transport i łączność 4 723 995,77 -360 000,00 4 363 995,77

60014 Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 -300 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 -300 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 117 085,77 -60 000,00 4 057 085,77

4270 Zakup usług remontowych 591 945,20 -60 000,00 531 945,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 512,00 0,00 279 512,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 512,00 0,00 279 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 712,00 5 000,00 58 712,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

21 000,00 -5 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 6 303 830,43 -72 000,00 6 231 830,43

75011 Urzędy wojewódzkie 193 807,65 8 000,00 201 807,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 638,66 8 000,00 157 638,66

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 789,00 -50 000,00 160 789,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 198 489,00 -50 000,00 148 489,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 742 509,00 -30 000,00 712 509,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 000,00 -20 000,00 415 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 118 855,87 15 700,00 1 134 555,87

75495 Pozostała działalność 317 712,87 15 700,00 333 412,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 001,56 5 700,00 123 701,56

4300 Zakup usług pozostałych 138 100,31 10 000,00 148 100,31

757 Obsługa długu publicznego 603 000,00 230 000,00 833 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

603 000,00 230 000,00 833 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

603 000,00 230 000,00 833 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 485 122,06 167 943,00 22 653 065,06

80101 Szkoły podstawowe 9 800 127,12 -12 027,00 9 788 100,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 800,00 50 000,00 1 275 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 110,00 -700,00 97 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 033 598,00 6 550,00 1 040 148,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 300,00 -9 000,00 48 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780 750,00 -11 270,00 769 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 000,00 -5 000,00 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 128 000,00 -35 000,00 93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 709,00 31 600,00 240 309,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 700,00 1 800,00 12 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 143 622,00 -100 000,00 43 622,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 610 129,57 60 993,00 4 671 122,57

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 397 000,00 -2 000,00 395 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 339 522,00 74 770,00 414 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -11 700,00 15 300,00

4260 Zakup energii 5 200,00 -2 600,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 69 370,00 71 570,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 427,00 -2 300,00 127,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 401,00 22 000,00 173 401,00

80104 Przedszkola 10 271 922,15 60 000,00 10 331 922,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 900,00 -15 000,00 11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 674 250,00 -40 000,00 634 250,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

97 000,00 20 000,00 117 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -440,00 3 560,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 100,00 -2 000,00 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 124,00 -30 000,00 8 124,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 806 032,43 130 940,00 936 972,43

80107 Świetlice szkolne 314 826,00 40 200,00 355 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 600,00 5 000,00 48 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 355,00 -400,00 5 955,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 594,00 -1 400,00 4 194,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 217 500,00 37 000,00 254 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 2 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

57 021,00 0,00 57 021,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -5 000,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 000,00 5 000,00 48 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

734 063,45 0,00 734 063,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 600,00 3 000,00 579 600,00

852 Pomoc społeczna 3 307 932,00 207 979,00 3 515 911,00

85202 Domy pomocy społecznej 387 000,00 7 952,00 394 952,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

387 000,00 7 952,00 394 952,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

107 650,00 -2 100,00 105 550,00

3110 Świadczenia społeczne 54 200,00 -2 100,00 52 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 132 301,00 -301,00 132 000,00

3110 Świadczenia społeczne 132 295,10 -295,10 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,90 -5,90 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

2 100,00 2 100,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 100,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 673 627,00 200 328,00 873 955,00

3110 Świadczenia społeczne 503 290,36 196 321,44 699 611,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 401,64 4 006,56 19 408,20

855 Rodzina 8 356 395,00 0,00 8 356 395,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 951 000,00 0,00 3 951 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 931 386,00 -900,00 3 930 486,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 027 948,00 0,00 4 027 948,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 3 660 826,00 -124,00 3 660 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 401,00 124,00 3 525,00

85504 Wspieranie rodziny 87 440,00 0,00 87 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 -17 000,00 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 7 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 10 000,00 17 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 266 210,62 448 900,00 7 715 110,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 796 992,00 -200 000,00 596 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 992,00 -220 000,00 441 992,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 374 912,00 650 000,00 4 024 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 276 297,00 650 000,00 3 926 297,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 651 536,51 -2 000,00 649 536,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 671,01 -2 000,00 31 671,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 614 814,11 900,00 615 714,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 429,31 666,30 130 095,61

4300 Zakup usług pozostałych 435 034,80 233,70 435 268,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 214 406,25 0,00 4 214 406,25

92195 Pozostała działalność 60 255,86 0,00 60 255,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 103,76 339,64 2 443,40

4300 Zakup usług pozostałych 58 152,10 -339,64 57 812,46

926 Kultura fizyczna 814 330,01 -108 900,00 705 430,01

92601 Obiekty sportowe 475 323,15 -110 000,00 365 323,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 500,00 -110 000,00 297 500,00

92695 Pozostała działalność 231 006,86 1 100,00 232 106,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 903,01 -6 000,00 55 903,01

4300 Zakup usług pozostałych 17 826,85 5 100,00 22 926,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 277,00 2 000,00 142 277,00

Razem: 61 280 660,92 489 622,00 61 770 282,92

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/566/22
Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6
Przychody ogółem: 10 657 624,87 - 48 000,00 10 609 624,87

1

Przychody jednostek samorządu terytorilnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 3 911 758,87 3 911 758,87

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 5 000 000,00 5 000 000,00
3 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 721 866,00 - 48 000,00 1 673 866,00

4 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 24 000,00 24 000,00
Rozchody ogółem: 2 359 332,00 - 2 359 332,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 500 000,00
2 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 859 332,00 1 859 332,00

Deficyt 8 298 292,87 - 48 000,00 8 250 292,87

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLVI/566/22
Rady Miejskiej w Bierutowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ GMINĘ W ROKU 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01043 6050 Budowa wodociągu we wsi Karwiniec 200 000,00  2022 r. 186 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 186 000,00 

010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi
Karwiniec - aktualizacja dokumentacji
projektowej

14 000,00  2022r. 14 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 

600 60014 6300 Dofinansowanie budowy chodnika przy
drodze powiatowej we wsi Zbytowa 300 000,00  2022 r. -   - 300 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe -  

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej na
terenach wiejskich Miasta i Gminy Bierutów 3 076 416,00  2022r. 3 076 416,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Bierutowie -
Ceglana i Kasztanowa -   2022 r. -  

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w Paczkowie 2022 r.

600 60016 6060 Projekt ulicy Moniuszki w Bierutowie 60 000,00  2022 r. 60 000,00 

600 60016 6050 Projekt drogi w Stroni - osiedle 55 000,00  2022 r. 55 000,00 

600 60016 6050 Projekt ulicy Północnej w Bierutowie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt chodnika na ul. Wodnej w sieciami 2022 r.

600 60016 6050 Projekt drogi w Posadowicach 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt drogi do młyna w Paczkowie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi gminnej w
Solnikach Małych 29 828,00  2022r. 29 828,00 

600 60016 6050 Projekt modernizacji drogi gminnej w
Zawidowicach 29 950,00  2022r. 29 950,00 

600 60016 6050
Projekt modernizacji drogi gminnej w
Bierutowie ul. Spacerowa - fragment do
Przymierza

24 416,00  2022r. 24 416,00 

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Bierutowie ul.
Wrocławska część 2 - dokumentacja
projektowa

24 400,00  2022r. 24 400,00 

600 60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do stacji LNG w
Bierutowie (od ul. Zielonej) - dokumentacja
projektowa

29 459,00  2022r. 29 459,00 

1/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Dokumentacja projektowa - Modernizacja
drogi gminnej w Solnikach Wielkich 18 450,00  2022r. 18 450,00 

600 60016 6050 Utwardzenie sięgacza ul. Namysłowskiej w
Bierutowie 15 000,00  2022r. 15 000,00 

600 60016 6050
Przebudowa drogi we wsi Karwiniec -
dokumentacja projektowa - aktualizacja
kosztorysów i przedmiarów

20 670,00  2022r. 15 750,00  4 920,00 

600 60016 6050 Projekt drogi Zbytowa łąki 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 487 839,00 

600 60020 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych 2022 r.

60020 Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych -  

600 Transport i łączność 3 487 839,00 

710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w
Bierutowie - etap I 100 000,00  2022 r. 100 000,00 

71035 Cmentarze 100 000,00 

700 Działalność usługowa 100 000,00 

750 75023 6050 Budowa wewnętrznej instalacji gazowej w
budynku UM 32 974,63  2022 r. 32 974,63 

750 75023 6067

Zakup wraz z dostawą sprzętu i
oprogramowania w ramach projektu
"Cyfrowa Gmina" - 250.570,00 zł, procedury
wdrożeniowe 45.620,00 zł.

296 190,00  2022 r. 296 190,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 329 164,63 

750 75095 6050 Przebudowa i rozbudowa parkingu przy UM
w Bierutowie 634 100,00  2021-2023 r 249 810,85  384 289,15 

75095 Pozostała działalność 384 289,15 

750 Administracja publiczna 713 453,78 

754 75404 6170 Zakup radiowozu dla posterunku policji w
Bierutowie 65 000,00  2022 r. 65 000,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00 

754 75412 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dotyczącej budowy
dwustanowiskowego garażu dla pojazdu z
drabiną mechaniczną przy ul. Namysłowskiej
w Bierutowie, dz. Nr ewid. 11 AM - 36

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

754 75412 6190 Dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego dla OSP Wabienice 275 000,00  2022r. 275 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 315 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 380 000,00 

801 80195 6060

Zakup wraz z dostawą sprzętu
komputerowego w ramach projektu Cyfrowa
Gmina - wsparcie dzieci z rodzin
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
"Granty PPGR"

420 000,00  2022 r. -   420 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 420 000,00 

801 80104 6050 Budowa Przedszkola Miejskiego w
Bierutowie

17 457 919,75  ł 2021-2022 r. 3 910 128,03  6 595 577,72 

80104 Przedszkola 6 595 577,72 

801 Oświata i wychowanie 7 015 577,72 

900 90001 6050 Budowa wodociągów w Bierutowie 100 000,00  2022 r. 100 000,00 

900 90001 6050 Budowa zbiornika retencyjnego -
przeciwpowodziowego 10 000,00  2022 r. 10 000,00 

900 90001 6050 Program Funkcjonalno Użytkowy -
oczyszczalnia 60 000,00  2022 r. 60 000,00 

900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej i budowa odcinka sieci
kanalizacyjnej w pasie ulicy Towarowej w
Bierutowie

520 992,00  2022r. 40 992,00  - 220 000,00 

900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Bierutów 4 612 875,00  2022-2023r. 231 000,00 

900 90001 6210 Zakup pojazdu specjalistycznego do
ciśnieniowego mycia kanałów -   2022r. -  

900 90001 6210
Dotacja dla ZGK (renowcja WUKO i zakup
pompy szlamowej na główną oczyszczalnię
ściaków)

120 000,00  2022r. 120 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 561 992,00 

900 90003 6150 Zakup na raty zamiatarki chodnikowej
(urządzenie wielofunkcyjne 332 100,00  2022 - 2023 r. 166 050,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 166 050,00 

900 90004 6050 Projekt parku 50 000,00  2022 r. 50 000,00 

900 90004 6210 Dotacja dla ZGK na zakup sprzętu -   2022 r. -  

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 

900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia drogowego na
terenie Miasta i Gminy Bierutów, polegająca
na wymianie opraw sodowych na LED
(umowa zawarta przed 1 stycznia 2019r.)

923 347,60  2019-2022r. 880 401,20  42 946,40 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego w Zbytowej 200 000,00  2022 r. 200 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na ul.
Solnickiej - etap II -   2022 r. -  

900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych w
Bierutowie 27 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Wielkich 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Karwińcu 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kruszowicach 18 000,00  2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

3/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 3



900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Wabienicach 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Gorzesławiu 18 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zbytowej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Paczkowie 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Kijowicach 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Stroni 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Jemielnej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Sątoku 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Posadowicach 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Strzałkowej 13 500,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Solnikach Małych 9 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego solarnego w
Zawidowicach 9 000,00  2022 r.

900 90015 6050 Dostawa i montaż lamp solarnych na terenie
Miasta i Gminy Bierutów 309 653,00  2022r. 309 653,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 599,40 

900 90095 6050 Koncepcja zagospodarowania rynku 50 000,00  2022 r. 50 000,00 

90095 Pozostała działalność 50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 380 641,40 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Wabienicach 70 000,00  2022 r. 70 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Zbytowej - etap 4,
sufit 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Solnikach Wielkich 17 711,76  2022 r. 17 711,76  FS

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Zbytowej 17 365,86  2022 r. 17 365,86  FS -30,00

921 92109 6050 Modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej w Posadowice 14 604,20  2022 r. 14 604,20  FS

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Radzieszynie 11 388,07  2022 r. 11 388,07  FS

921 92109 6050 Dokimentacja wymiany pokrycia dachowego
w budynku Wabienice 2 6 000,00  2022 r. 6 000,00 

921 92109 6050 Projekt modernizacji świetlicy wiejskiej w
Kruszowicach 40 000,00  2022 r. 40 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Solnikach
Małych 16 900,00  2022 r. 16 900,00 

921 92109 6050 Projekt świetlicy wiejskiej w Radzieszynie 30 000,00  2022 r. 30 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 4



921 92109 6050 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w
Posadowicach 608 600,00  2022r. 608 600,00 

921 92109 6050 Modernizacj świetlicy w Stronii 712 000,00  2022r. 712 000,00 

921 92109 6060 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Stroni -
etap I 23 000,00  2022 r. 23 000,00  FS

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 597 569,89 

921 92116 6050
Filia Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy
Bierutów w miejscowości Zbytowa - etap
końcowy inwestycji

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

92116 Biblioteki 40 000,00 

92120 6050
Bierutów, zamek, brama zamkowa (XVII w.):
prace konserwatorskie bramy zamkowej -
etap I

270 000,00  2022 r. 270 000,00 

921 92120 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej dotyczącej rewitalizacji wieży
ratuszowej w Bierutowie

40 000,00  2022 r. 40 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 1 947 569,89 

926 92601 6050 Automatyczne nawadnianie boiska w
Solnikach Małych 44 170,00  2022 r. 44 170,00  BO 30 000,00

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Solnikach Małych 3 000,00  2022 r. 3 000,00 

926 92601 6050 Budowa zaplecza szatniowego
kontenerowego w Zbytowej 200 000,00  2022 r. 200 000,00 

926 92601 6050 Modernizacja Domu Sportowca przy ul.
Namysłowskiej w Bierutowie 130 000,00  2022r. 20 000,00  - 110 000,00 

926 92601 6050
Bezpieczna strefa - wymiana ogrodzenia
wokół terenu sportowo - rekreacyjnego w
Zbytowej

30 330,00  2022 r. 30 330,00  BO - 25.830,00
FS - 4.500,00

92601 Obiekty sportowe 297 500,00 

926 92695 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Zawidowicach 29 000,00  2022 r. 29 000,00  FS 20.000,00
(DS. D22 i Ś22)

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw we wsi Karwiniec 20 000,00  2022 r. 20 000,00  FS

926 92695 6050 Plac zabaw wg projektu w Sątoku 40 000,00  2022 r. 40 000,00 

926 92695 6050 Plac zabaw w Gorzesławiu wg projektu 20 000,00  2022 r. 20 000,00 

926 92695 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Wabienicach -   2022r. -   FS -15.000,00

926 92695 6050 Doposażenie placu zabaw we wsi Solniki
Małe 15 277,00  2022 r. 15 277,00  FS (3 100,00)

926 92695 6050 Budowa wiaty drewnianej, dz. Nr 38 w
Strzałkowej 13 000,00  2022r. 13 000,00  GS D22 i M22

FS 5.500,00

926 92695 6060 Budowa siłowni zewnętrznej przy placu
zabaw w Sątoku 11 000,00  2022 r. 11 000,00  FS 11.000,00

926 92695 6060 Projekt placu zabaw w Zbytowej osiedle 5 000,00  2022 r. 5 000,00 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

5/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 5



92695 Pozostała działalność 153 277,00 

926 Kultura fizyczna 450 777,00 

OGÓŁEM: 15 675 858,79 

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Wrtość
kosztorysowa

Termin
relaizacji

Poniesione
nakłady do
31.12.2021 r.

Planowane środki  Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6/6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do uchwały  Nr XLVI/566/22 Rady
Miejskiej w Bierutowie z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dotacje udzielone z budżetu gminy na 2022 rok podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

I. Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów
publicznych

Kwota dotacji
celowej podmiotowej przedmiotowej

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

851 85154 2360
Dofinansowanie porad specjalistycznych w
zakresie uzależnień

3 000 

855 85516 2830
Dotacja celowa dla podmiotu
prowadzącego żłobek

84 400 

921 92120 2720 Dotacje na remonty obiektów zabytkowych 55 000 

926 92605 2820
Dotacja na organizację imprez sportowo -
rekreacyjnych

8 000 

926 92605 2830
Dotacja na organizację imprez sportowo -
rekreacyjnych

100 000 

II. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów
publicznych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie

600 60014 6300 Dotacja dla Pwiatu na dofinansowanie
budowy chodnika w miejscowości Zbytowa

851 85121 2780 Dotacja dla ZPZOZ w Bierutowie 100 000 

851 85154 2800
Dotacja celowa na zadania zlecone do
relizacji w zakresie GPPiRPA

100 000 

853 85311 2710
Dotacja dla Powiatu na dofinansowanie
działalności bieżącej warsztatu terapii
zajęciowej prowadzonego w Dobroszycach

7 000 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa dla ZGK 228 566 

900 90001 6210 Dotacja celowa dla ZGK 120 000 

900 90004 6210 Dotacja celowa dla ZGK -  
921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury 40 000 1 300 000 
921 92116 2480 Biblioteki 388 500 

OGÓŁEM : 617 400 1 688 500 228 566 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLVI/566/22
Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 31

sierpnia 2022 r.

Podzieł wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki na 2022 rok

L.p.
Nazwa

sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § Plan Zmiana
Plan po
zmianie

1. GORZESŁAW 26 337,85 -  26 337,85 
a) wydatki bieżące 26 337,85 -  26 337,85 

doposażenie OSP w Gorzesławiu 754 75412 4210 3 000,00 3 000,00 
doposażenie kuchni w świetlicy OSP
Gorzesław 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 
naprawa podłogi w budynku OSP 754 75412 4270 1 000,00 1 000,00 
estetyka terenów zielonych 900 90004 4210 4 937,85 4 937,85 
imprezy integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4210 339,64 339,64 
imprezy integracyjne dla mieszkańców 921 92195 4300 4 000,00 - 339,64 3 660,36 
zakup tablic informacyjnych 926 92695 4210 3 388,65 3 388,65 
zakup i montaż pomieszczenia
gospodarczego

926 92695 4210 2 826,85 2 826,85 

zakup tablic informacyjnych 926 92695 4300 184,50 184,50 
zakup namiotów biesiadnych 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 

2. JEMIELNA 20 901,57 -  20 901,57 
a) wydatki bieżące 20 901,57 20 901,57 

utrzymanie dróg gruntowych 600 60016 4210 4 901,57 4 901,57 
utrzymanie zieleni i porządku na wsi 900 90004 4210 1 000,00 1 000,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00 
działalność kulturalno - integracyjna 921 92195 4300 4 500,00 4 500,00 
zagospodarowanie i wyposaenie boiska -
działka 56/4 926 92601 4210 7 500,00 7 500,00 

3. KARWINIEC 31 539,81 -  31 539,81 
a) wydatki bieżące 11 539,81 -  11 539,81 

estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 4 978,61 4 978,61 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4300 21,39 21,39 
modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej 921 92109 4210 4 539,81 4 539,81 

imprezy integracyjno - kulturalne i sportowe 921 92195 4300 2 000,00 2 000,00 
b) wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 

doposażenie placu zabaw 926 92695 6050 20 000,00 20 000,00 
4. KIJOWICE 18 042,83 -  18 042,83 

a) wydatki bieżące 18 042,83 18 042,83 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4210 1 652,83 - 233,70 1 419,13 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90004 4300 233,70 233,70 

imprezy integracyjno - sportowo - kulturalne 921 92195 4300 4 000,00 4 000,00 
przeniesienie skrzynki energetycznej 926 92601 4300 3 000,00 3 000,00 
zakup stołów biesiadnych 926 92695 4210 6 000,00 6 000,00 
doposażenie wiaty rekreacyjnej 926 92695 4210 3 390,00 3 390,00 

5. KRUSZOWICE 19 073,85 -  19 073,85 
a) wydatki bieżące 19 073,85 19 073,85 

estetyka terenów zielonych sołectwa 900 90004 4210 396,85 396,85 
lampy solarne 900 90015 4300 3 000,00 3 000,00 
imprezy integracyjne 921 92195 4300 3 500,00 3 500,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 12 177,00 12 177,00 

6. PACZKÓW 20 901,57 -  20 901,57 
a) wydatki bieżące 20 901,57 -  20 901,57 

estetyka i utrzmanie czystości na wsi -
zakup materiałów 900 90004 4210 1 855,56 900,00 2 755,56 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4210 500,00 500,00 
imprezy integracyjno - sportowe 921 92195 4300 2 000,00 2 000,00 
zakup urządzenia na siłownię zewnętrzną 926 92695 4210 16 546,01 - 6 000,00 10 546,01 
wykonanie projektu zagospodaroania placu
zabaw

926 92695 4300 5 100,00 5 100,00 

7. POSADOWICE 23 104,20 -  23 104,20 

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące 8 500,00 8 500,00 
utrzymanie gminnych terenów zielonych 900 90004 4210 2 500,00 2 500,00 
utrzymanie moitoringu obiektu świetlicy w
Posadowicach 921 92109 4300 3 000,00 3 000,00 
uroczystości okolicznościowe oraz
spotkania integracyjno - kulturalne 921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 

a) wydatki majątkowe 14 604,20 14 604,20 
doposażenie i modernizacja świetlicy
wiejskiej 921 92109 6050 14 604,20 14 604,20 

8. RADZIESZYN 11 388,07 -  11 388,07 
a) wydatki majątkowe 11 388,07 11 388,07 

modernizacja świetlicy wiejskiej w
Radzieszynie 921 92109 6050 11 388,07 11 388,07 

9. SĄTOK 15 746,47 -  15 746,47 
a) wydatki bieżące 4 746,47 -  4 746,47 

moskitiery dzienne 921 92109 4210 2 900,00 2 900,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4210 1 000,00 1 000,00 
organizacja uroczystości integracyjno -
sportowych 921 92195 4300 846,47 846,47 
zakup urządzeń na zagospodarowanie
placu zabaw 926 92695 4210 -  -  
zakup sprzętu fitness przy placu zabaw 926 92695 4210 -  -  

b) wydatki majątkowe 11 000,00 -  11 000,00 
budowa siłowni zewnętrznej przy placu
zabaw w Sątoku 926 92695 6060 11 000,00 11 000,00 

10. SOLNIKI MAŁE 20 386,06 -  20 386,06 
a) wydatki bieżące 20 386,06 20 386,06 

doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 700,00 700,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 3 309,06 3 309,06 
słup z koszem do koszykówki 926 92601 4210 4 200,00 4 200,00 
doposażenie placu zabaw 926 92695 4210 12 177,00 12 177,00 

11. SOLNIKI WIELKIE 31 211,76 -  31 211,76 
a) wydatki bieżące 13 500,00 13 500,00 

doposażenie jednostki OSP Solniki Wielkie 754 75412 4210 1 000,00 1 000,00 
utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 500,00 500,00 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 
zakup wyposażenia dla KGW Solniki
Wielkie 921 92109 4210 1 000,00 1 000,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00 5 000,00 
zakup systemu monitoringu urządzenia
AED 926 92601 4210 2 000,00 2 000,00 
zakup tablicy informacyjnej 926 92695 4210 3 000,00 3 000,00 

b) wydatki majątkowe 17 711,76 17 711,76 
modernizacja i doposażenie świetlicy
wiejskiej 921 92109 6050 17 711,76 17 711,76 

12. STRONIA 32 430,23 -  32 430,23 
a) wydatki bieżące 9 430,23 9 430,23 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 7 430,23 7 430,23 

doposażenie siłowni - etap IV 921 92601 4210 2 000,00 2 000,00 
b) wydatki majątkowe 23 000,00 23 000,00 

doposażenie świetlicy wiejskiej sołectwa
Strinia - etap I 921 92109 6050 23 000,00 23 000,00 

13. STRZAŁKOWA 14 996,64 - 2 000,00 12 996,64 
a) wydatki bieżące 11 496,64 - 2 000,00 9 496,64 

estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 5 496,64 - 2 000,00 3 496,64 
doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 -  
organizacja spotkań kulturalno-
integracyjnych 921 92195 4300 3 000,00 3 000,00 
przygotowanie podłoża pod wiatę 926 92695 4210 3 000,00 3 000,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 4300 -  -  

b) wydatki majątkowe 3 500,00 3 500,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

14. WABIENICE 28 399,89 -  28 399,89 
a) wydatki bieżące 13 399,89 -  13 399,89 

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 2



estetyka i utrzymanie czystości na wsi
(umowa zlecenie) 750 75023 4170 2 400,00 2 400,00 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4210 6 815,39 6 815,39 
estetyka i utrzymanie czystości na wsi 900 90003 4300 184,50 184,50 

organizacja imprez kulturalno - sportowych 921 92195 4300 2 500,00 2 500,00 
manitoring placu rekreacyjnego i boiska
sportowego

926 92601 4300 1 500,00 1 500,00 

b) wydatki majątkowe 15 000,00 -  15 000,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 -  -  
dofinansowanie zakupu samochodu
strażackiego do OSP Wabienice 754 75412 6060 15 000,00 -  15 000,00 

15. ZAWIDOWICE 23 244,79 -  23 244,79 
a) wydatki bieżące 3 244,79 3 244,79 

bezpieczna aktywizacja, integracja
społeczności sołeckiej - zakup monitoringu

921 92109 4300 1 178,45 1 178,45 

organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 2 066,34 2 066,34 

b) wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 
budowa wiaty rekreacyjnej 926 92695 6050 20 000,00 20 000,00 

16. ZBYTOWA 46 395,86 -  46 395,86 
a) wydatki bieżące 29 030,00 -  29 030,00 

doposażenie OSP Zbytowa 754 75412 4210 2 000,00 2 000,00 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4210 7 986,59 7 986,59 
estetyka i utrzymanie porządku na wsi 900 90004 4300 13,41 13,41 
bezpieczna strefa - wymiana części
ogrodzenia 921 92109 4210 4 500,00 4 500,00 

organizacja Jubileuszu Zespołu Zbytowianki 921 92109 4300 2 000,00 2 000,00 
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

921 92109 4300 30,00 -  30,00 
organizacja imprez kulturalno -
integracyjnych 921 92195 4300 8 000,00 8 000,00 
doposażenie boiska do piłki plażowej 926 92601 4210 2 500,00 2 500,00 
doposażenie klubu sportowego w Zbytowej 921 92695 4210 2 000,00 2 000,00 

b) wydatki majątkowe 17 365,86 -  17 365,86 
modernizacja oraz doposażenie świetlicy
wiejskiej

926 92109 6050 17 365,86 17 365,86 

Razem środki stanowiące fundusz sołecki 384 101,45 - 2 000,00 382 101,45 

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVI/566/22 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 31.08.2022r.                                                                                                             
 
DOCHODY 
 

1. W rozdz.  75011 – Urzędy wojewódzkie, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
Bp.3111.211.2022.HS, zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 8.000,00zł. 

2. W rozdz. 75495 – Pozostała działalność, zwiększa się środki z Funduszu Pomocowego na działania 
na rzecz uchodźców z Ukrainy o kwotę 15.700,00 zł. 

3. W rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych, 
zwiększa się wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 48.000,00 zł (zwiększenie 
podyktowane jest tym, że wpływy z tego źródła już przekroczyły planowaną kwotę). 

4. W rozdz.  75814 – Różne rozliczenia finansowe, zwiększa się środki z Funduszu Pomocowego na 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 28.993,00 zł. 

5. W rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe, zwiększa się wpływy z różnych dochodów o kwotę 
29.650,00 zł. 

6. W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne, wprowadza się wpływy z tytułu opłat za korzystanie z 
wyżywienia w kwocie 49.300,00 zł. 

7. W rozdz. 80104 – Przedszkola, zwiększa się wpływy z tytułu opłat za korzystanie z wyżywienia o 
kwotę 150.000,00 zł.  

8. W rozdz.  85215 – Dodatki mieszkaniowe, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.13.2022.MK zmniejsza się dotację na zadania zlecone o kwotę 301,00 zł dotyczy 
dodatków energetycznych. 

9. W rozdz. 85295 – Pozostała działalność, na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.195.2022.GF zwiększa się dotację na zadania zlecone o kwotę 200.328,00 zł, z 
przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

 
WYDATKI 
 

1. W rozdz. 40095 – Pozostała działalność, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 40.000,00 zł. 
2. W rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe, zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 

300.000,00 zł – dotyczy dofinansowania budowy chodnika przy drodze powiatowej we wsi 
Zbytowa, zadanie będzie realizowane w roku 2023. 

3. W rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne, zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 zł. 
4. W rozdz. 75022 – Rady gmin – zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł. 
5. W dziale 757 – Obsługa długu publicznego, zwiększa się wydatki na odsetki od kredytów i obligacji 

o kwotę 230.000,00 zł. 
6. W rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 

20.000,00 zł, natomiast wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 220.000,00zł dot. budowy 
odcinka sieci kanalizacyjnej w pasie ul. Towarowej w Bierutowie, trwa opracowywanie 
dokumentacji. 

7. W rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 
650.000,00 zł dot. odbioru odpadów komunalnych. 

8. W rozdz. 92601 – Obiekty sportowe, zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 110.000,00 zł, dot. 
zadania pn. „Modernizacja Domu Sportowca przy ul. Namysłowskie w Bierutowie”. 

9. W rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 
201.000,00 zł – Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierutów. 

10. Zmiany w budżetach jednostek zostały wprowadzone na podstawie pism Dyrektorów jednostek. 
11. Zmiany w Funduszu Sołeckim dotyczą sołectw Gorzesław, Kijowice, Paczków i Strzałkowa. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 1



 
Zmniejsza się przychody o kwotę 48.000,00 zł. Przy  ustalaniu  wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie uwzględniono kwot do spłaty udzielonej GSK BIERKOM pożyczki. Po zmianie 
wolne środki wynoszą 1.673.866,00 zł. 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A92A6D0-74E0-4948-B9B7-A8AC3E2C3045. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



